
ز بانک ملت لت ا د با وکا ش ما و بی و فر یا ر زا سعه با شرکت تو
آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده تا ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1403.03.02 می باشد.

مورخ  چهارشنبه  روز   14 ساعت  واصله  پیشنهادات  قرائت  و  پاکات  بازگشایی  جلسه  ضمناً 
1403.03.09 در محل دفتر مرکزی شرکت برگزار می گردد.

شرکت در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.
توضیحات:

ماه  حداکثر2   %40 پرداخت  پیش   %40 به صورت  پرداخت  شرایط  نقدی  فروش های  در  الف( 
دردفترخانه  سند  تنظیم  هنگام   %20 متصرف دار(و  غیر  املاک  در  ملک  تحویل  با  )هم زمان  بعد 

می باشد.

ب( نحوه فروش نقد و اقساط )درصد پیش پرداخت، تعداد اقساط و نرخ سود اقساط( طبق جدول 
املاک  )در  ملک  تحویل  و  کمتر  اقساط  با  اولویت  اقساطی  فروش  )در  می باشد.  آگهی  در  مندرج 

غیرمتصرف دار( هم زمان با تنظیم مبایعه نامه می باشد.(
ج( در صورتی که متقاضی شریک مشاع / مالک / راهن باشد:

1( در فروش های نقدی شرایط پرداخت به صورت 20% ثمن معامله )هم زمان با تنظیم مبایعه نامه( 
60% به صورت )20% حداکثر دو ماه بعد )هم زمان با تحویل ملک در املاک غیر متصرف دار( %20 

حداکثر4 ماه بعد 20% 5 ماه بعد از پرداخت اول( و 20% هنگام تنظیم سند دردفترخانه می باشد.
الباقی  20% پیش پرداخت )به استثنای کاربری صنعتی و مزروعی(  نحوه فروش نقد و اقساط   )2

به صورت اقساط طبق جدول مندرج در آگهی می باشد. 
د( سایر شرایط مزایده فروش املاک در اسناد مزایده درج گردیده است.

نحوه دریافت اسناد مزایده: 
اسناد  دریافت  جهت  می توانند  حقوقی  و  حقیقی  اشخاص  شامل  مزایده  در  شرکت  متقاضیان   )1
www.maadmellat.ir قسمت مزایده ها یا به صورت  مزایده به سایت شرکت ماد به آدرس 

حضوری به آدرس شرکت مراجعه فرمایند.
به  شده  مهر  و  لاک  به صورت  بسته  درب  درپاکت  را  مزایده  اسناد  می بایست  شرکت کنندگان   )2

آدرس دفتر مرکزی شرکت از طریق پست سفارشی ارسال و یا به نمایندگی استان تحویل نمایند.

در نظر دارد املاک مشروحه ذیل با شرایط ویژه از طریق مزایده عمومی شماره 1403.3 به فروش برساند، متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و همچنین دریافت اسناد 
مزایده ازتاریخ 1403.2.23 لغایت 1403.03.02 از ساعت8.30 الی 15 به آدرس ذیل مراجعه فرمایند.      

نقد و اقساط
نرخ سود اقساطتعداد اقساط )ماه( پیش پرداختکاربری

حداکثر 60 ماهه10%صنعتی 
%23 مسکونی // تجاری // اداری 

// سرقفلی // خدماتی
حداکثر 36ماهه%40

23-2-1 Tose Foroosh Mad-48 [$]

استان تهران و البرز آدرس دفتر مرکزی: تهران بزرگراه آفریقا، نرسیده به چهارراه جهان کودک، کوچه ژوبین پلاک 5 تلفن دفتر مرکزی: 88872200)داخلی106(-09107861783

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

تهران -میدان بروجردی- خیابان پور عبدی- کوچه خادم- پلاک 3نقد****250,658,333,333_500خدماتی1307265

با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک 4.297 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد - ملک 
موصوف دارای کاربری تثبیت شده تجهیزات شهری می باشد و در منطقه 14 پهنه وقوع ملک R122 -حداکثر تراکم ساختمانی 120% -کل یا قسمتی از ملک با طرح گذر بندی شهری برخورد ندارد - 
برای تشخیص باغ بودن یا نبودن اراضی و املاک بیش از 500 مترمربع نیاز به استعلام از کمیسیون ماده هفت می باشد - درصورت باغ بودن ملک تراکم ساختمانی باغات براساس دستورالعمل 

ماده 14 قانون زمین شهری ملاک عمل خواهد بود - در محدوده شهر منضم شده و منوط به واگذاری هفتاد درصد وسعت قطعه به شهرداری برای تأمین خدمات عمومی شهری، مالک مجاز است 
از سی درصد ملک برای ساخت و ساز طبقه پهنه مربوطه استفاده نماید - در صورت برخورد ملک با حریم گاز، نفت، مترو و قنات و مسیل و رودخانه رعایت آن الزامی است. 

تهران - خیابان سی تیر- بالاتر از خیابان سیمی- پلاک 130نقد****90.92178,000,000,000_تجاری25507
حق کسب و پیشه - با وضعیت موجود )اخذ موافقت موجرو هزینه و مسؤولیت تغییرشغل وپرداخت اجاره مربوطه به عهده خریدار می باشد.(-

نیم طبقه 55 مترمربع تقریبی به صورت انباری تجاری -انشعاب برق و گاز قطع می باشد - انتقال ملک به صورت وکالتی می باشد.

نقد و اقساط****56.3617,920,000,000قدرالسهممسکونی3308206
تهران- محله کمیل- خیابان کارون- بین کمیل و مرتضوی- کوچه شهید بهنام رضوی- 

پلاک 86 طبقه همکف واحد 2
با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک 14 سهم مشاع از 25 سهم عرصه و اعیان( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد. 

ملک دارای پارکینگ و انباری می باشد.

نقد و اقساط****123.5923,250,000,000قدرالسهممسکونی4308294
تهران-خیابان شریعتی)شمال به جنوب( نرسیده به پیچ شمیران- خیابان یونسی زاده- 

پلاک 18 طبقه 3 واحد جنوب شرقی
با وضعیت موجود- ملک مشاعی)سهم بانک 31 سهم مشاع از 100 سهم ششدانگ( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

نقد****617.52144.2586,579,000,000مسکونی5305517
فردیس- بلوار شهدا- مابین فلکه چهارم و پنجم- خیابان49 جدید)19غربی قدیم(- 

پلاک 29 - ساختمان آرین

با وضعیت موجود - دارای متصرف مسولیت رفع تصرف و هزینه ها وکلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد - ملک مشتمل بر 386.70 متر در طبقه همکف با کاربری پیلوت و پارکینگ - طبقات 
اول الی سوم هر طبقه شامل دو واحد به مساحت کل 346.70 مترمربع و طبقه چهارم و پنجم هر طبقه یک واحد به مساحت 346.7 مترمربع و 24 مترمربع خرپشته می باشد )طبق پروانه 

ساختمان جمعاً 8 واحد و احداثی موجود 10 واحد مسکونی می باشد( عرصه پس از رعایت بر اصلاحی 604.5 مترمربع است - طبق گزارش جدولی عملیات ساختمانی 13 عدد پارکینگ در همکف 
تأمین شده است و کاربری همکف پارکینگ و انباری می باشد.

استان اصفهان آدرس و تلفن نمایندگی: خیابان شیخ صدوق شمالی نبش کوچه مسجد الرضا ساختمان بانک ملت طبقه چهارم اداره ساختمان تلفن: 36225823 - 031-36225961

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

نقد و اقساط****92.2574,267,500,000قدرالسهماداری6308280
اصفهان- خیابان توحید میانی- نبش بن بست آذین)فرعی 18(- مجتمع تجاری اداری 

نگار1- طبقه فوقانی بانک پاسارگاد- -واحد 18
با وضعیت موجود- ملک مشاعی)سهم بانک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- 

از مساحت ملک مقدار 15.91 مترمربع آن به صورت پیشرفتگی در فضای پیاده رو و مقدار 1.7 مترمربع آن تراس مسقف می باشد. ملک دارای پارکینگ می باشد.

استان آذربایجان غربی   آدرس و تلفن نمایندگی: ارومیه تقاطع غیر همسطح بلوار با هنر و مدرس جنب اداره کل پست ساختمان بانک ملت مدیریت شعب اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 044-33453483

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

ارومیه - خیابان ولیعصر - نبش کوچه مسجد ملی - بانک ملتنقد****152.94368168,558,832,000بانک72394
با وضعیت موجود - )طبق گواهی پایانکار ملک دارای زیرزمین )تجاری انباری( 149 مترمربع و طبقه همکف )بانک دولتی( 149 مترمربع و نیم طبقه همکف )بانک دولتی( 70 مترمربع می باشد - 

ملک دارای امتیازات آب، برق و گاز می باشد.

استان خراسان رضوی آدرس و تلفن دفنر نمایندگی: مشهد خ امام خمینی نبش خ امام خمینی32 طبقه اول ساختمان مدیریت شعب بانک ملت طبقه اول اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 38017516 - 051 

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

نقد و اقساط****16320213,581,333,333مسکونی8307918
مشهد- خیابان شهدای فاطمیون 14 )خیابان سرخس قدیم(- مالک اشتر8- قطعه دوم بعد 

از شهید قلیان ساز طوسی 6- پلاک50
با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 220 سهم از 600 سهم عرصه و اعیان(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد-

)کاربری مسکونی تراکم زیاد با سطح اشغال 60 درصد می باشد.(

استان خوزستان  آدرس و تلفن نمایندگی: اهواز خ سلمان فارسی ساختمان بانک ملت طبقه دوم دفتر سرپرستی شرکت ماد واحد جنوب غرب تلفن: 32227065- 32220041- 061 

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

9306361
مسکونی - 

تجاری
اهواز- سپیدار- روبه روی بیمارستان امیرالمؤمنین- خیابان مهرگان3-پلاک26نقد****221.2533832,330,275,000

 با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 56.3 سهم مشاع از 100سهم( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد-ملک مشتمل بر 4واحد مسکونی 
به مساحت هر واحد حدود 75 مترمربع و یکباب مغازه به مساحت 25 مترمربع می باشد - ملک به صورت خانه مسکونی بوده و بدون مجوز به مجتمع آپارتمان و یک واحد تجاری تبدیل گردیده است.

 با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.اهواز - کوی فرهنگیان یک - خیابان مینا - پلاک 9نقد****150.227,000,000,000قدرالسهممسکونی10306579

با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد. بهبهان- خیابان عدالت- فلکه بانک ملی- کوچه آدمی- پاساژ آریاگان-طبقه اول - واحد 321نقد****37.5116,200,000,000قدرالسهمتجاری11306796

اندیمشک - کوی لور - خیابان شهید حسین طافی - پلاک 3نقد****198.52426,862,310,808مسکونی12307063
با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 47779سهم مشاع از 115000سهم عرصه و اعیان( -دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- 

دارای تخلفات ساختمانی و رای کمیسیون ماده صد و فاقد پایانکار و دارای اضافه بنا و تخلفات ساختمانی می باشد - ملک فاقد ارزش تجاری و سرقفلی می باشد.

با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.آبادان- فیه- انتهای لاله 8- فرعی دوم- سمت چپ- پلاک 9نقد****219.38136.826,277,100,000مسکونی13307347

گتوند- بلوار کمربندی جنوبی- جنب اداره ثبت سابقنقد****517.44190.4716,850,470,000مسکونی14307814
با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک 2.8 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- 

)ملک دارای پایانکار با کاربری مسکونی تجاری می باشد که با توجه به تفکیک پلاک، قسمت کاربری مسکونی به تملیک بانک درآمده است.(

پادادشهر -بلوار آیت اله بهبهانی -بین زند و رودکی -بازرگانی افضلی - پلاک 736نقد****229.692238,542,857,143تجاری15307976
با وضعیت موجود - ملک مشاعی)سهم بانک دوسهم مشاع از چهارده سهم( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد-

 اعیان شامل 197 مترمربع در طبقه همکف با کاربری تجاری و بالکن به مساحت 26 مترمربع-کاربری زمین مسکونی و وضعیت ملک تجاری است-
طبق توضیحات مندرج در ظهر سند تکبرگ مورد انتقال به جز ثمنیه اعیانی می باشد و همچنین طبق ظهر سند مالکیت انبار است.

اهواز- کوی سیاحی- جاده اهواز حمیدیهنقد****21000397.7537,773,000,000صنعتی165573
با وضعیت موجود-فاقد ماشین آلات- متراژ اعیان تقریبی می باشد- ملک مشاعی )سهم بانک یک ششم سهم مشاع از مقسم دو سهم از مقسم هفت سهم ششدانگ(- دارای متصرف 

مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- طبق استعلام مورخ 86.07.05 کاربری کشاورزی است ولی طبق پروانه صادره کاربری صنعتی اعلام گردیده است.

اهواز - کوی سیاحی جاده اهواز - حمیدیهنقد****2100039938,179,000,000صنعتی175604
با وضعیت موجود -فاقد ماشین آلات -متراژ اعیان تقریبی می باشد- ملک مشاعی )سهم بانک یک سوم سهم از یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ( - 

دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- مساحت ملک طبق سند مالکیت 21000 مترمربع می باشد که طبق نظریه کارشناسی مساحت عرصه 
به متراژ 999.9 مترمربع می باشد. طبق پاسخ استعلام مورخ 86.07.05 کاربری کشاورزی است ولی طبق پروانه صادره کاربری صنعتی اعلام گردیده است.

 با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.دزفول- خیابان مسلم بن عقیل- پلاک 58نقد****287.5517638,934,000,000مسکونی185618

با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.)مقدار 16.20 مترمربع از ضلع غربی ملک مزبور در مسیر تعریض خیابان قرار دارد.( شوشتر-انتهای خیابان سادات-بلوار ساحلی-محله دکان شمس-جنب منبع آبنقد****211.618214,122,000,000مسکونی195677

با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک 55 سهم مشاع از 100سهم عرصه و اعیان( -دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.اهواز - کوی صادقیه- بلوار الوند جنوبی- خیابان 10 صادقیه- پلاک 5054نقد و اقساط****68.834,345,000,000قدرالسهممسکونی20307802

نقد و اقساط****3878.9144859,885,514,446صنعتی21306409
اندیمشک- جاده سد کرخه- شهرک صنعتی شماره یک- خیابان صنعت گران یک- محل 

تولید خشک کن و بسته بندی مواد غذائی
با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 11،396،968 سهم مشاع از 16،721،535سهم عرصه واعیان( - متراژ اعیان تقریبی می باشد- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه 

بدهی ها به عهده خریدار می باشد- ملک دارای ماشین آلات متعلق بغیر می باشد- 2100مترمربع محوطه سازی و254 مترمربع حصار کشی دارد.

استان فارس آدرس و تلفن نمایندگی: شیراز بلوار چمران ساختمان مدیریت شعب بانک ملت اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 071-36269336-36269316

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

نورآباد - خیابان شهید باهنر - روبه روی اداره آموزش و پرورشنقد****30016846,680,000,000مسکونی22307668
با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک شش دانگ اعیان و 4.5 دانگ از عرصه، 1.5 دانگ از عرصه مالکیت موقوفه می باشد.( 

ملک دارای همکف 161 مترمربع مسکونی و 7 مترمربع انباری در همکف بوده و فاقد عقب نشینی می باشد. 

شیراز- بلوار غدیر - چهارراه مصدق- شهید شجاعی- کوچه 16 - قطعه هفتم سمت چپنقد و اقساط****136194.66,291,764,000مسکونی23308265
با وضعیت موجود - ملک مشاعی)سهم بانک 18.65 سهم مشاع از 100 سهم عرصه و اعیان( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- 

از نظر مسیر در زمان تجدید بنا برابر آیین نامه گذربندی و طرح تفصیلی می بایست رعایت گردد.

استان گیلان آدرس و تلفن نمایندگی: رشت گلسار نبش بلوار توحید مدیریت شعب بانک ملت طبقه هفتم تلفن: 013-32113007

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد. دارای پارکینگ و انباری آستارا- خیابان شهید محرم نژاد - مابین مسجد میرزا و کوی اسدیاننقد و اقساط****125.531,500,000,000قدرالسهممسکونی24307888

استان لرستان آدرس و تلفن نمایندگی: خرم آباد خیابان علوی حد فاصل میدان امام خمینی و میدان امام حسین ساختمان سرپرستی بانک ملت اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 066-33405303-33434940

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.الشتر- خیابان آیت ا... بروجردی- بالاتر از مرکز بهداشت- روبه روی منبع آب سابقنقد****17027136,900,000,000مسکونی257085

با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک3.042 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها وکلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد. کوهدشت - روستای اشتره گل گلنقد****86225510,444,200,000مسکونی26305947

با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 29.69 سهم مشاع از 96 سهم( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.بروجرد - شهرک اندیشه - فاز 3 - قبل از چهارراه مخابرات- کوچه کاج 1 - پلاک 46نقد****192.28214.931,019,864,583مسکونی27306299

نقد****65.9612,000,000,000قدرالسهممسکونی28306393
خرم آباد - خیابان رازی -بالاتر از 60متری- گلشن دوم - نبش بلوار کشاورز)گودرزی( - 

سمت راست ساختمان پنجم
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد-مقدار 9.84 مترمربع از اعیانی ها تراس مسقف است.

با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک 3.738 دانگ مشاع از ششدانگ( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.خرم آباد - خیابان 60متری - بعد از هزاردستگاه - بن بست آفتاب 5 - حیاط دومنقد****139.8917,444,000,000قدرالسهممسکونی29306471

نقد****101.9111,303,300,000قدرالسهممسکونی30306862
خرم آباد- کوی ارم- گلدشت غربی - خیابان بهمن- انتهای کوچه نوروز - خیابان خواجه 

نصیرالدین طوسی-مابین خیابان بهمن و خواجه روبه روی تپه
با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 3.706 دانگ مشاع از ششدانگ( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

با وضعیت موجود - ملک مشاعی)سهم بانک 4.445 دانگ مشاع از ششدانگ( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.خرم آباد - بلوار جانبازان - کوچه نوبهار 8 - سمت چپنقد****58.746,445,250,000قدرالسهممسکونی31307894

با وضعیت موجود- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد. خرم آباد - بخش ویسیان - خیابان فرهنگ - کوچه نیلوفر یکنقد و اقساط****252.641205,550,000,000مسکونی32306878

با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک 4.548 دانگ مشاع از ششدانگ( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.خرم آباد - کرگانه - بلوار پیروزی - روبه روی مسجدالنبی - اندیشمند 4 - حیاط دوم - سمت چپ کوچهنقد و اقساط****182.117412,886,000,000مسکونی33306949

با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 3.3111 دانگ مشاع از ششدانگ( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.کوهدشت - خیابان شهید رضایی - کوچه ایران - کوچه دوم دست چپنقد و اقساط****111.624017,383,275,000مسکونی34305508

استان مازندران  آدرس و تلفن دفنر نمایندگی: ساری میدان امام مدیریت شعب بانک ملت طبقه چهارم نمایندگی شرکت ماد تلفن: 011-33378192-33374700

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

نقد****108.1019,000,000,000قدرالسهممسکونی35305651
آمل- خیابان امام رضا- کوچه برزگر)آزادی4(- پشت مدرسه چهل شهید- زابلی 1 - پلاک 

4 مجتمع مسکونی آسمان
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- ملک دارای پارکینگ و انباری می باشد.

استان یزد آدرس و تلفن نمایندگی: یزد مدیریت شعب بانک ملت اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 31666266 - 35242771-31666260- 035

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

مروست- خیابان شهید مطهری- انتهای خیابان - پلاک 23نقد****216.4108.54,565,087,000مسکونی36306257
با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک 9274 سهم مشاع از 21640 سهم ششدانگ( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها وکلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- 

ملک مورد تثبیت محاط در وزارت جهاد کشاورزی منابع طبیعی حریم قانونی می باشد.

یزد- بلوار امامزاده جعفر- پاساژ موسوی- طبقه فوقانی- واحد 314نقد****32.4510,091,950,000قدرالسهمتجاری37308067
با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک 27.99 از 72 سهم عرصه و اعیان( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد - 

ملک موصوف با پلاک مجاور تجمیع شده است.

با وضعیت موجود - ملک مشاعی)سهم بانک26.23 سهم مشاع از 72 سهم عرصه و اعیان( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.یزد- بلوار جمهوری- کوچه شمس- پلاک 33نقد و اقساط****29451120499,453,809,028مسکونی38306756

www.maadmellat.ir    آدرس دفتر مرکزی: تهران بزرگراه آفریقا، نرسیده به چهارراه جهان کودک، کوچه ژوبین پلاک 5  - کد پستی : 1518635511


